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Puolustusteollisuus on voimakkaassa kasvussa ja muutoksessa niin Suomessa 
kuin globaalistikin. Kainuussa alan yrityksiä on yksittäisiä ja niiden lisäksi on 
joukko alihankintaa tekeviä yrityksiä. Yritysten toiminta kytkeytyy 
puolustusvoimien toimintaan Kainuussa. Teollisuuden kannalta Kainuu ja koko 
Itä-Suomi on mielenkiintoinen ja tärkeä maakunta mm. sen vuoksi, että täällä on 
Kainuun prikaati, Vuosangan harjoitusalue sekä rajavartiosto. Aluekehittämisen 
kannalta puolustusteollisuus ja sen toimintaedellytysten edistämisessä on paljon 
mahdollisuuksia, erityisesti Kuhmossa.  
 
Puolustusteollisuuden kehittämistarpeet toimintaympäristölle Vuosangassa -
hanketta on valmistellut Kajaanin ammattikorkeakoulu. 
 
Hankkeen tavoitteena on saada puolustusteollisuuden toimijoita operoimaan 
Vuosangan testausalueelle sekä saada alan osaamistarpeisiin vastaavaa 
koulutusta käyntiin (korkea-aste kuin toinen aste) tai saada näiden 
toimenpiteiden käynnistämisestä sopimukset.    
 
Hankkeessa toimenpiteet on jaettu työpaketteihin, joilla jokaisella on omat rajatut 
tehtävät, aikataulutus ja tulostavoitteet; 

1. Puolustusteollisuuden tarpeet Suomessa 
2. Yhteistyö puolustusministeriön ja puolustusvoimien kanssa Vuosangan 

alueen kehittämiseksi 
3. Kansainväliset vertailukohteet 
4. Koulutussektorin tarjonta puolustusteollisuudelle 
5. Hankkeen hallinto 

 
Hankkeen tuloksena on tunnistettu ne tarpeet, joita puolustusteollisuuden 
testausympäristöjen kehittämiseksi Kainuussa on. Fokuksena tuloksissa on 
Vuosangan alue ja sen kehittäminen. Tunnistetut tarpeet yksilöidään ja niihin 
liittyen on raportissa toimenpide-ehdotukset.  
 
Keskeisiä kumppaneita hankkeessa ovat puolustusteollisuuden yritykset, 
puolustusvoimat, puolustusministeriö, TKI-toimijat, Kuhmon kaupunki, Kainuun 
liitto ja itäsuomalaiset yliopistot, ammattikorkeakoulut ja toisen asteen 
oppilaitokset.  
 
Hankkeeseen palkataan kaksi henkilöä, joista projektipäällikkö vastaa hankkeen 
johtamisesta, yhteydenpidosta eri toimijoihin, taloushallinnosta ja raportoinnista 
sekä osallistuu hankkeen kaikkien työpakettien toteuttamiseen. Tehtävässä on 
100 % työaika. Lisäksi hankkeessa on osa-aikainen asiantuntija, joka keskittyy 
työpaketin koulutuksellisiin näkökohtiin. Projektipäällikkö työskentelee 
Kuhmossa.  
 



 

 

Hankkeen kokonaisbudjetti on 127 982 €. Hankkeelle haetaan AKKE -rahoitusta 
Kainuun liitolta. 
Hankkeen hallinnoijana toimii Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy. Hankkeen 
toteutusaika on 1.8.2023- 31.7.2024. 
 
Kustannukset ja rahoitus 
 

 
 
Lisätietoja KAMK:n puolelta antaa tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan 
johtaja Mikko Keränen puh. 044 7101 620. 
 
Kajaanin ammattikorkeakoulu pyytää sitoutumista hankkeeseen. 
 
 
 

Esittelijä Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka 
 

Päätösehdotus 
  
 Elinvoimavaliokunta päättää, että Kuhmon kaupunki sitoutuu 

Puolustusteollisuuden kehittämistarpeet toimintaympäristölle Vuosangassa -
hankkeeseen, mikäli hanke toteutuu. Kuntarahaosuus on huomioitu elinvoiman 
kehittämismäärärahoissa. Vuoden 2023 osuus on 5877 euroa ja vuoden 2024 
osuus on 6921 euroa.  
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi elinkeinopäällikön 
päätösehdotuksen. 

 
 


